

Furnizarea a 15 tipuri de hârtie "Hârtie pentru echipamentele de imprimare-multiplicare"

I.D.: 36313399

Documente participare:

- 6-ADV1083407.zip

Data publicarii	03.06.19	Coduri CPV	30197642-8
Termenul limita pentru depunere:	11.06.19	Pretul estimativ:	81.726,63 RON - 81.726,63 RON

Descriere: "Hârtie pentru echipamentele de imprimare-multiplicare", originală-15 tipuri de hârtie cu următoarele caracteristici detaliate astfel: 1.Hârtie plotter format extins: tip:Univesal Hevyweight Coated Paper;20 role x 348,25 lei fără TVA/buc=6.965,00 lei fără TVA 2.Hârtie plotter format extins:tip:Univesal Coated Paper;100 role x 262,27 lei fără TVA/ buc=26.227,00 lei fără TVA 3.Hârtie plotter format extins:tip:PVC free Durable Smooth Wall Paper;2 role x 1.500,00 lei fără TVA/buc=3.000,00 lei fără TVA 4.Hârtie plotter format extins:tip:PVCfree Wall Paper;2 role x 758,03 lei fără TVA/buc=1.516,06 lei fără TVA 5.Hârtie plotter format extins:tip:Everyday Matte Polypropylene;10 role x 864,96 lei fără TVA/buc=8.649,60 lei fără TVA 6.Hârtie plotter format extins:tip:Everyday Adhesive Matte Polypropylene;5 role x 1.153,06 lei fără TVA/buc=5.765,30 lei fără TVA 7.Autocolant format extins:tip:MPI 3021 HOP;15 role x 521,00 lei fără TVA/buc=7.815,00 lei fără TVA 8.Folie laminare:tip:DOL 3480;10 role x 510,00 lei fara TVA/buc=5.100,00 lei fără TVA 9.Folie adezivă cu perforații:tip:Orajet 3675 Window Graphics;1 rolă x 2.092,27 lei fără TVA/buc= 2.092,27 lei fără TVA 10.Hârtie copiere-multiplicare:tip:Colotech A4;50 topuri x 36,25 lei fără TVA/buc=1.812,50 lei fără TVA 11.Hârtie copiere-multiplicare:tip:Colotech A3;30 topuri x 71,97 lei fără TVA/buc=2.159,10 lei fără TVA 12.Hârtie copiere-multiplicare:tip:Colotech SRA3;20 topuri x 84,71 lei fără TVA/buc= 1.694,20 lei fără TVA 13.Hârtie copiere-multiplicare:tip:Colotech super lucios SRA3;20 topuri x 191,97 lei fără TVA/buc=3.839,40 lei fără TVA 14.Hârtie copiere-multiplicare:tip:Colotech lucios SRA3;20 topuri x 203,70 lei fără TVA/buc=4.074,00 lei fără TVA 15.Folie transparentă:tip:C A4;20 topuri x 50,86 lei fără TVA/buc=1.017,20 lei fără TVA Se vor achiziționa 15 tipuri de hârtie în valoare totală de 81.726,63 lei fără TVA.
